
Darbo partijos frakcija (29) 

Vytautas.Gapsys@lrs.lt, Valentinas.Bukauskas@lrs.lt, Viktoras.Fiodorovas@lrs.lt, 
Raimundas.Markauskas@lrs.lt, valdas.skarbalius@lrs.lt, Virginija.Baltraitiene@lrs.lt, 
Sarunas.Birutis@lrs.lt, Saulius.Bucevicius@lrs.lt, Petras.Cimbaras@lrs.lt, 
Kestutis.Dauksys@lrs.lt, Sergej.Dmitrijev@lrs.lt, Larisa.Dmitrijeva@lrs.lt, 
Vilija.Filipoviciene@lrs.lt, Vydas.Gedvilas@lrs.lt, Loreta.Grauziniene@lrs.lt, 
Gediminas.Jakavonis@lrs.lt, Jonas.Kondrotas@lrs.lt, Dangute.Mikutiene@lrs.lt, 
Petras.Narkevicius@lrs.lt, Raimundas.Paliukas@lrs.lt, Arturas.Paulauskas@lrs.lt, 
Audrone.Pitreniene@lrs.lt, Ricardas.Sargunas@lrs.lt, gintaras.tamosiunas@lrs.lt, 
Darius.Ulickas@lrs.lt, Sergej.Ursul@lrs.lt, Vitalija.Vonzutaite@lrs.lt, 
Mecislovas.Zasciurinskas@lrs.lt, Zita.Zvikiene@lrs.lt 

 Frakcija "Tvarka ir teisingumas" (12) 

Petras.Grazulis@lrs.lt pegraz@lrs.lt, Kestutis.Bartkevicius@lrs.lt, 
Vytautas.Kamblevicius@lrs.lt, Stasys.Brundza@lrs.lt, Algimantas.Dumbrava@lrs.lt, 
Kestas.Komskis@lrs.lt, Andrius.Mazuronis@lrs.lt, Rimas.Rucys@lrs.lt, 
Jolita.Vaickiene@lrs.lt, Ona.Valiukeviciute@lrs.lt, Valdas.Vasiliauskas@lrs.lt, 
Remigijus.Zemaitaitis@lrs.lt 

 Liberalų sąjūdžio frakcija (10) 

Eligijus.Masiulis@lrs.lt, Gintaras.Steponavicius@lrs.lt, Vitalijus.Gailius@lrs.lt, 
Eugenijus.Gentvilas@lrs.lt, keglav@lrs.lt, Kestutis.Glaveckas@lrs.lt, 
Algis.Kaseta@lrs.lt, Dalia.Kuodyte@lrs.lt, Arminas.Lydeka@lrs.lt, 
Remigijus.Simasius@lrs.lt, Dalia.Teiserskyte@lrs.lt 

 Lietuvos lenkų rinkimų akcijos frakcija (8)  

Rita.Tamasuniene@lrs.lt, Vanda.Kravcionok@lrs.lt, Zbignev.Jedinskij@lrs.lt, 
Juzef.Kvetkovskij@lrs.lt, Michal.Mackevic@lrs.lt, Jaroslav.Narkevic@lrs.lt, 
Irina.Rozova@lrs.lt, Leonard.Talmont@lrs.lt 

 Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija (38) 

Irena.Siauliene@lrs.lt, irsiau@lrs.lt, Albinas.Mitrulevicius@lrs.lt, 
Mindaugas.Bastys@lrs.lt, Juozas.Bernatonis@lrs.lt, Bronius.Bradauskas@lrs.lt, 
albutk@lrs.lt, Algirdas.Butkevicius@lrs.lt, Arunas.Dudenas@lrs.lt, 
Kazys.Grybauskas@lrs.lt, Edmundas.Jonyla@lrs.lt, Benediktas.Juodka@lrs.lt, 
Gediminas.Kirkilas@lrs.lt, gekirk@lrs.lt, Orinta.Leipute@lrs.lt, 
Gintautas.Mikolaitis@lrs.lt, Kristina.Miskiniene@lrs.lt, Arvydas.Mockus@lrs.lt, 
Alma.Monkauskaite@lrs.lt, Antanas.Nesteckis@lrs.lt, juolek@lrs.lt, 
Juozas.Olekas@lrs.lt, Andrius.Palionis@lrs.lt, Bronius.Pauza@lrs.lt, 



marija.pavilioniene@lrs.lt, Milda.Petrauskiene@lrs.lt, Darius.Petrosius@lrs.lt, 
Domas.Petrulis@lrs.lt, Raminta.Popoviene@lrs.lt, Juras.Pozela@lrs.lt, 
Giedre.Purvaneckiene@lrs.lt, Julius.Sabatauskas@lrs.lt, 
Algimantas.Salamakinas@lrs.lt, alsala@lrs.lt, Vytautas.Saulis@lrs.lt, 
Rimantas.Sinkevicius@lrs.lt, alsysa@lrs.lt, Algirdas.Sysas@lrs.lt, 
Arturas.Skardzius@lrs.lt, Eduardas.Sablinskas@lrs.lt, Rimante.Salaseviciute@lrs.lt, 
Birute.Vesaite@lrs.lt, Aleksandras.Zeltinis@lrs.lt, Edvardas.Zakaris@lrs.lt 

 Mišri Seimo narių grupė (11) 

Rima.Baskiene@lrs.lt, Aurelija.Stancikiene@lrs.lt, Remigijus.Acas@lrs.lt, 
Linas.Balsys@lrs.lt, Povilas.Gylys@lrs.lt, Vytautas.Matulevicius@lrs.lt, 
Algirdas.Patackas@lrs.lt, Naglis.Puteikis@lrs.lt, Valerijus.Simulik@lrs.lt, 
Povilas.Urbsys@lrs.lt, Jonas.Varkala@lrs.lt 

 Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių 

demokratų frakcija (32) 

ankubi@lrs.lt, Andrius.Kubilius@lrs.lt, jurazm@lrs.lt, Jurgis.Razma@lrs.lt, 
Vince.Margeviciene@lrs.lt, Valentinas.Stundys@lrs.lt, Mantas.Adomenas@lrs.lt, 
ViAlek@lrs.lt, Arvydas.Anusauskas@lrs.lt, Audronius.Azubalis@lrs.lt, 
Agne.Bilotaite@lrs.lt, Vida.Cigriejiene@lrs.lt, Rimantas.Dagys@lrs.lt, ridagy@lrs.lt, 
Irena.Degutiene@lrs.lt, irdegu@lrs.lt, Arimantas.Dumcius@lrs.lt, 
Donatas.Jankauskas@lrs.lt, Sergejus.Jovaisa@lrs.lt, rajukn@lrs.lt, 
Rasa.Jukneviciene@lrs.lt, Vytautas.Juozapaitis@lrs.lt, Liutauras.Kazlavickas@lrs.lt, 
Dainius.Kreivys@lrs.lt, Rytas.Kupcinskas@lrs.lt, Kazimieras.Kuzminskas@lrs.lt, 
Kestutis.Masiulis@lrs.lt, Antanas.Matulas@lrs.lt, Paulius.Saudargas@lrs.lt, 
Kazys.Starkevicius@lrs.lt, Algis.Strelciunas@lrs.lt, Stasys.Sedbaras@lrs.lt, 
Egidijus.Vareikis@lrs.lt, Arvydas.Vidziunas@lrs.lt, Emanuelis.Zingeris@lrs.lt, 
emzing@lrs.lt, Pranas.Zeimys@lrs.lt, Rokas.Zilinskas@lrs.lt 

Papildomai: 

Frakcija "Drąsos kelias" (frakcija nebeegzistuoja, bet seimo nariai egzistuoja, dabar 
perėję į kitas partijas arba į mišrią seimo narių grupę;) Jų adresai paminėti jau anksčiau 
(tose frakcijose, į kurias jie perėjo) ir čia frakcija pateikta tik tam, kad orientuotis, kas tai 
per žmonės. 
Aurelija.Stancikiene@lrs.lt, Povilas.Gylys@lrs.lt, Vytautas.Matulevicius@lrs.lt, 
Algirdas.Patackas@lrs.lt, Jonas.Varkala@lrs.lt, Valdas.Vasiliauskas@lrs.lt 
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